
 

 

Livslang læring… Starter i vuggestuen! 

Børnehuset Bellis søger en uddannet pædagog til vores fantastiske børnehus som ligger i skønne grønne 

omgivelser ved Københavns Skolehaver og Bispebjerg Hospital. Som en hemmelig hule ligger vi gemt bag 

Tagensvej, med en skøn legeplads, med plads til vores 12 vuggestuebørn og 40 børnehavebørn.  

Du bliver del af et vuggestueteam på 4 medarbejder, hvor der er gode rutiner og aftaler for hvordan 

vuggestuelivet fungerer for vores børn og samarbejdet – og når du er faldet ind i dem, er der plads til at 

være med til at optimere og forandre, så den livslange læring for børnene kommer endnu mere i fokus. 

Samlet set er vi en dynamisk personalegruppe der tager afsæt i ICDP for vores faglighed. Det er vores fælles 

faglige sprog og den måde vi møder børn, forældre og hinanden på. Vi bruger ICDP som udgangspunkt for 

de problemstillinger vi møder i vores dagligdag, i arbejdet med børnenes trivsel, udvikling og læring. 

Kendskab til ICDP er ikke en forudsætning – det er arbejdet med den gode relations dannelse og faglig 

nysgerrighed! 

Vi mangler dig som tør sætte dig selv og din faglighed i spil, i tæt samarbejde med din leder og kollegaer. 

Dig som kan gå ind i relation med alle børn og se alle deres kvaliteter – også der hvor det bliver svært, og 

hvor du som voksen skal kunne rumme det særegne. Dig som kan grine ad dig selv, og med dine kollegaer. 

Dig der kan skabe et trygt og hyggeligt miljø, hvor børnene kommer i første række.  

Vi har brug for dig der kan se dig selv i de følgende 8 udsagn, både ift det enkelte barn, hele børnegruppen, 

deres forældre og dine kollegaer: 

 vise glæde og positive følelser.  

 se initiativet og justere dig efter det.    

 invitere til samspil, ved at lytte til og svare ind i det du hører.  

 give anerkendelse for det den anden magter.  

 fange opmærksomhed i alle dagens gøremål og aktiviteter.  

 fastholde opmærksomhed og vise dine følelser og entusiasme.  

 folde oplevelsen ud, ved at uddybe og forklare.  

 skabe rammerne, hvor du guider og vejleder – trin for trin. 

Hvis det er dig: Så send os en ansøgning hvor du fortæller os hvad det er du har på hjertet i dit pædagogiske 

arbejde. Hvad der gør dig stolt ved at være pædagog. Hvordan du er tilgængelig for børn, deres forældre og 

dine kollegaer. Fortæl gerne noget om hvordan du ser det sociale ansvar, der ligger i at være et dagtilbud, 

og hvordan du forvalter samarbejdet omkring barnet med dets forældre.  

Kig gerne forbi vores hjemmeside www.belis-kk.aula.dk  

Kom til rundvisning torsdag d.12. september kl.16:30 (tilmelding på Q67G@KK.DK ) 

Der er tale om en fast fuldtidsstilling fra d.01/10-2024 eller snarest derefter. 

Send ansøgningen og CV, uden billede, til Q67G@KK.DK senest lørdag d.14. september 2024 kl.23:59.  

Vi indkalder til samtale i uge 38.  

Hvis du vil vide mere så ring til Bellis på 35816800 og spørg efter leder Birgit eller souschef Naima. 
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